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KLIENT

Hessing BV - firma działająca w branży przemysłu spożywczego, specjalizująca się 
w przetwórstwie owoców i warzyw od ponad 50 lat. Ich głównym założeniem jest przetwarzanie 
świeżych surowców  (mycie, krojenie i pakowanie) na warzywa przeznaczone bezpośrednio do 
gotowania, a także na gotowe sałatki warzywne i owocowe. Firma jest dostawcą do marketów, 
sieci restauracji fast food, a także firm cateringowych obsługujących m.in. linie lotnicze.
 
Hessing BV jest obecna w Holandii, Niemczech, Danii oraz Belgii. W 2021 roku podjęła kroki 
w budowaniu „fabryki przyszłości” zlokalizowanej  w Zwaagdijk w Holandii, w rejonie Greenport 
Venlo w prowincji Limburg. W 2023 roku nowy zakład produkcyjny został przekazany 
do odbioru.

Nowa fabryka pozwala firmie na wykorzystywanie zautomatyzowanych procesów, co 
w założeniu daje możliwość przetwarzania 320 000 kilogramów warzyw z ponad 850 
różnych produktów warzywnych każdego dnia (na łącznie 100 liniach produkcyjnych). 

Projekt: HESSING SUPERVERS BV
Lokalizacja: Sevenum (Venlo)
Kategoria: Przetwórstwo owoców i warzyw
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WYZWANIE

Produkcja i montaż ponad 2 km kanałów o głębokości 1300 mm i szerokości 600 mm. 

Główne założenie: przez system odwadniający woda musi przepływać na bieżąco 
wraz wszystkimi odpadami powstałymi w procesie obróbki owoców i warzyw. Odpady te 
muszą pozostać w higienicznym środowisku, ze względu na ich ponowne wykorzystanie 
i dalsze przetwórstwo. 

ANALIZA PROBLEMU

Produkcja i montaż niestandardowych wymiarowo kanałów zostały szczegółowo 
przeanalizowane i zaplanowane przez dział inżynierów i technologów. Jak każdorazowo przy 
tego typu projektach, sporządzone zostały rysunki techniczne zakładające wszystkie 
wymagania klienta. Następnie plan działań wraz z rysunkami zostały przedstawione klientowi 
i zaakceptowane przez niego. Pozwoliło to na rozpoczęcie etapu produkcji. Projekt zakładał 
okres 3 miesięcy na pełną realizację wraz z montażem. 

Kanały zostały wykonane ze stali nierdzewnej 304. Wykorzystano łącznie ponad  
40.000 kg materiału.

Produkcja kanałów wymagała działań zgodnych z wytycznymi EHEGD (European Hygienic and 
Design Group), co świadczy o zachowaniu higieniczności powstałych elementów. Było to 
szczególnie istotne ze względu na obecność w kanałach pozostałości po obróbce owoców 
i warzyw, które kolejno przechodzą proces powtórnego wykorzystania. 

Produkty ATT są projektowane i produkowane w taki sposób, aby nie były podatne na 
obciążenia mechaniczne i termiczne. W przypadku realizacji dla Hessing Supervers takie 
zabezpieczenie stanowi wypełnienie krawędzi kanałów żywicą epoksydową lub solidnym 
prętem ze stali nierdzewnej (w poszczególnych kanałach zostały zastosowane obydwa 
z powyższych rodzajów rozwiązań).

Zgodnie ze standardem ATT kanały zostały wyposażone w kołnierze (skręcane i spawane na 
budowie), które zapewniają dodatkową wytrzymałość i stabilność po wylaniu betonu.

Wszystkie elementy wykończeniowe zostały wytrawione i pasywowane poprzez zanurzenie 
w kąpieli trawiącej – szczególnie istotne pod względem zachowania norm higienicznych.
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Efekt końcowy projektu jest całkowicie zgodny z początkowym planem.
Czas realizacji został utrzymany wg. założeń. 

W opinii inwestora, współpraca przebiegła wyjątkowo pomyślnie, co skutkuje dalszymi 
zleceniami dla ATT w kontynuacji powyższego projektu i tworzeniu „fabryki przyszłości” 
Hessing Supervers. 

PODSUMOWANIE
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ZOBACZ WIĘCEJ

Wspólnie z firmą Hessig Supervers BV stworzyliśmy wyjątkowy 
film związany z realizacją projektu.

Kliknij i dowiedz się więcej.
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